

Korczew, 25 września 2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary”. Znak postępowania GP 271.12.2020

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 23.09.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem mechanicznym osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg zabudowy aluminiowo-kompozytowej w przypadku gdy zabudowa wykonana będzie z aluminium z elementami kompozytowymi w postaci relingu i nadkoli?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ, jednocześnie uznaje, że zaproponowane rozwiązanie jest zgodne z przywołanym wyżej załącznikiem.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych lamp włączonego biegu wstecznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści, by spody schowków wykonane były z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ, który w zakresie zadanego pytania brzmi: *Spody schowków wykonane z blach odpornych na działanie czynników atmosferycznych np. blacha nierdzewna, kwasowa.*

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr inż. Sławomir Wasilczuk